( STCHRISTOENJAREZ )

LESLOCATIONS

DU I.QQ’OIR

| SNACK |

<

'SONORISATION |

<>

VTT
TROTTINETTE

N
POURLOVUER
- a\ EI_

https://lelavoir.afrscv.fr/locations/

\_ J




SNACK

Friteuse simple bac 8L
Friteuse double bac 2x8L
Friteuse gaz double 2x8L
Machine a hot dogs
Crépiere électrique
Crépiére gaz double

Plancha a gaz

Paélla ou wok géant 50/60
personnes avec brileur

Casserole 300 personnes

Rotissoire (3 jambons) sur
remorque

Four a pizza OONi Bois

Fondue chocolat 50/80
personnes

Machine a churros

LOCATION
ADHERENT ou LO%%T'\IION

-10%

27€

45€

45€

27€

27€

36€

27€

54€

63€

81€

27€

27€

36€

30€

50€

50€

30€

30€

40€

30€

60€

70€

90€

30€

30€

40€

Forfait
Nettoyage

30€/h )

CAUTION par
CHEQUE

100€

100€

300€

100€

300€

100€

300€

200€

200€

100€

300€

100€

100€



LOCATION

ANIMATION ADHERENTou ~ "ORONC.  CAUTION par

SONORISATION [ERGaaay LS o= CHEQUE
Barnum 3x6m 81€ 90€ 300€
Barnum 3x3m 45€ 50€ 1300€
i i S 20e 500€
Ecran 4m gonflable seul 45€ o0€ 400€
Machine @ mousse 27€ 30€ 900€
Machine a fumée 27€ 30€ 900€
Ecran + son 90€ 100€ 800€
Jeux en bois (lot de 5) 45€ 50€ 100€
Kit DJ Son + cablage 63€ 70€ 400€
Kit DJ Lumiére + cablage 63€ 70€ 400€
Kit DJ Lumiére & Son 90€ 100€ 500€
Malle Concert Son 135€ 150€ 500€
Malle Concert Lumiére 90€ 100€ 500€



_ VIT
ELECTRIQUE

Une Journée

Forfait 5 jours
En semaine

Forfait Week end
Du vendredi soir au lundi

Forfait 7 jours

Forfait Nettoyage par vélo

TROTINETTE
TOUT-TERRAIN

Par Trottinette / Par Jour

PARC COMPLET
avec remorque
6 adultes

4 enfants

Par Jour

Forfait Nettoyage
par trottinette

LOCATION

30€

80€

70€

120€

30€

LOCATION

20€

200€

20€

CAUTION par
CHEQUE par vélo
+ piece d'identité

1000€

CAUTION par

CHEQUE par

trottinette +
piece d'identité

200€



( STCHRISTOENJAREZ )

MODE D'EMPLOI
<>

| J'APPELLE

| OUJEME CONNECTE )

s

JE RECUPERE
LE JOURCONVENU

ET JERENDS

4 )
06.20.61.98.64

https://lelavoir.afrscv.fr/locations/

\_ J




