

ST CHRISTO EN JAREZ

LES LOCATIONS DU LAVOIR



SNACK



SONORISATION



**VTT
Trottinette**



POUR LOUER

06.20.61.98.64

<https://lelavoir.afrscv.fr/locations/>



SNACK	LOCATION ADHERENT ou code MATRUS -10%	LOCATION NON ADHERENT	CAUTION par CHEQUE
Friteuse simple bac 8L	27€	30€	100€
Friteuse double bac 2x8L	45€	50€	100€
Friteuse gaz double 2x8L	45€	50€	300€
Machine à hot dogs	27€	30€	100€
Crêpière électrique	27€	30€	300€
Crêpière gaz double	36€	40€	100€
Plancha à gaz	27€	30€	300€
Paëlla ou wok géant 50/60 personnes avec brûleur	54€	60€	200€
Casserole 300 personnes	63€	70€	200€
Rôtissoire (3 jambons) sur remorque	81€	90€	100€
Four à pizza OONi Bois	27€	30€	300€
Fondue chocolat 50/80 personnes	27€	30€	100€
Machine à churros	36€	40€	100€

Forfait
Nettoyage 30€/h

ANIMATION SONORISATION	LOCATION ADHERENT ou code MATRUS -10%	LOCATION NON ADHERENT	CAUTION par CHEQUE
Barnum 3x6m	81€	90€	300€
Barnum 3x3m	45€	50€	1300€
Mange-debout (lot de 5) + option housse	45€ +18€	50€ +20€	500€
Ecran 4m gonflable seul	45€	50€	400€
Machine à mousse	27€	30€	900€
Machine à fumée	27€	30€	900€
Ecran + son	90€	100€	800€
Jeux en bois (lot de 5)	45€	50€	100€
Kit DJ Son + câblage	63€	70€	400€
Kit DJ Lumière + câblage	63€	70€	400€
Kit DJ Lumière & Son	90€	100€	500€
Malle Concert Son	135€	150€	500€
Malle Concert Lumière	90€	100€	500€

VTT ÉLECTRIQUE

Une Journée

LOCATION

CAUTION par
CHEQUE par vélo
+ pièce d'identité

Forfait 5 jours
En semaine

30€

1000€

Forfait Week end
Du vendredi soir au lundi

80€

70€

Forfait 7 jours

120€

Forfait Nettoyage par vélo

30€

TROTINETTE TOUT-TERRAIN

Par Trottinette / Par Jour

LOCATION

CAUTION par
CHEQUE par
trottinette +
pièce d'identité

20€

200€

PARC COMPLET
avec remorque
6 adultes
4 enfants
Par Jour

200€

Forfait Nettoyage
par trottinette

20€

ST CHRISTO EN JAREZ

MODE D'EMPLOI

J'APPELLE

OU JE ME CONNECTE

**JE RECUPERE
LE JOUR CONVENU**

ET JE RENDS

06.20.61.98.64

<https://lelavoir.afrscv.fr/locations/>

